

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție - 21400152/ ocds-b3wdp1-MD-1744292289056 din 16 Mai 2025										
Obiectul achiziției: Reagenți PCR, ELISA REPETAT										
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de măsură	Canti- tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma	Suma	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount
						fără	cu TVA			%
						TVA				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	LOT 1. Truse pentru extragerea, transcrierea si amplificarea acizilor nucleici									
33696500-0	Trusă pentru transcrierea amplificarea, și detecția <u>calitativă a virusului hepatitei C</u>	Test	2000	29,500	35,400	59 000,00	70 800,00	la necesitate in termen de 30 zile lucratoare de la comanda scrisa a cumpartatorului.	MD76ML000000 002251502626	
33696500-0	Trusă pentru amplificarea și detecția <u>calitativă a virusului hepatitei B</u>	Test	3000	18,750	22,500	56 250,00	67 500,00	la necesitate in termen de 30 zile lucratoare de la comanda scrisa a cumpartatorului.	MD76ML000000 002251502626	
33696500-0	Trusă pentru amplificarea și detecția <u>calitativă a virusului hepatitei D</u>	Test	400	29,500	35,400	11 800,00	14 160,00	la necesitate in termen de 30 zile lucratoare de la comanda scrisa a cumpartatorului.	MD76ML000000 002251502626	
33696500-0	Trusă pentru transcrierea, amplificarea, și diferențierea genotipurilor <u>1a, 1b, 2, 3a, 4, 5, 6</u> a virusului hepatitei C	Test	1100	195,000	234,000	214 500,00	257 400,00	la necesitate in termen de 30 zile lucratoare de la comanda scrisa a cumpartatorului.	MD76ML000000 002251502626	
33696500-0	Trusă completă pentru extragerea, purificarea, amplificarea și detecția <u>cantitativă a virusului hepatitei D</u>	Test	1200	170,000	204,000	204 000,00	244 800,00	la necesitate in termen de 30 zile lucratoare de la comanda scrisa a cumpartatorului.	MD76ML000000 002251502626	
33696500-0	Trusă pentru amplificarea și detecția <u>cantitativă a Citomegalovirusului</u>	Test	3000	41,500	49,800	124 500,00	149 400,00	la necesitate in termen de 30 zile lucratoare de la comanda scrisa a cumpartatorului.	MD76ML000000 002251502626	
33696500-0	Trusa pentru detectarea Chlamydia trachomatis	Test	4500	17,250	20,700	77 625,00	93 150,00	la necesitate in termen de 30 zile lucratoare de la comanda scrisa a cumpartatorului.	MD76ML000000 002251502626	
33696500-0	Trusa pentru detectarea Micoplasma genitalium	Test	4000	17,250	20,700	69 000,00	82 800,00	la necesitate in termen de 30 zile lucratoare de la comanda scrisa a cumpartatorului.	MD76ML000000 002251502626	
33696500-0	Trusa pentru detectarea Ureaplasma urealyticum	Test	4500	22,000	26,400	99 000,00	118 800,00	la necesitate in termen de 30 zile lucratoare de la comanda scrisa a cumpartatorului.	MD76ML000000 002251502626	

33696500-0	Trusa pentru detectarea Gardnerella vaginalis	Test	3000	17,250	20,700	51 750,00	62 100,00	la necesitate in termen de 30 zile lucratoare de la comanda scrisa a cumpartatorului.	MD76ML000000 002251502626	
33696500-0	Trusa pentru detectarea Mycoplasma hominis	Test	1200	17,250	20,700	20 700,00	24 840,00	la necesitate in termen de 30 zile lucratoare de la comanda scrisa a cumpartatorului.	MD76ML000000 002251502626	
33696500-0	Trusa pentru detectarea Trichomonas vaginalis	Test	2800	17,250	20,700	48 300,00	57 960,00	la necesitate in termen de 30 zile lucratoare de la comanda scrisa a cumpartatorului.	MD76ML000000 002251502626	
33696500-0	Trusa pentru detectarea Neisseria gonorrhoeae	Test	100	17,250	20,700	1 725,00	2 070,00	la necesitate in termen de 30 zile lucratoare de la comanda scrisa a cumpartatorului.	MD76ML000000 002251502626	
33696500-0	Trusa pentru detectarea Candida albicans	Test	2200	17,250	20,700	37 950,00	45 540,00	la necesitate in termen de 30 zile lucratoare de la comanda scrisa a cumpartatorului.	MD76ML000000 002251502626	
33696500-0	Trusa screening pentru detectarea Virusului papilomei umane tipurile (16,18,31,33,35,39,45,51,52,56,58,59,66,68) cu diferentierea tip 16,18	Test	2800	70,500	84,600	197 400,00	236 880,00	la necesitate in termen de 30 zile lucratoare de la comanda scrisa a cumpartatorului.	MD76ML000000 002251502626	
33696500-0	Trusa pentru detectarea și genotiparea Virusului papilomei umane minim tipurile (16,18,31,33,35,39,45,51,52,56,58,59,66,68)	Test	1700	110,500	132,600	187 850,00	225 420,00	la necesitate in termen de 30 zile lucratoare de la comanda scrisa a cumpartatorului.	MD76ML000000 002251502626	
33696500-0	Trusa pentru detectarea Citomegalovirusului	Test	3000	17,250	20,700	51 750,00	62 100,00	la necesitate in termen de 30 zile lucratoare de la comanda scrisa a cumpartatorului.	MD76ML000000 002251502626	
33696500-0	Trusa pentru detectarea si diferentierea HSV tip I,II	Test	3000	17,250	20,700	51 750,00	62 100,00	la necesitate in termen de 30 zile lucratoare de la comanda scrisa a cumpartatorului.	MD76ML000000 002251502626	
33696500-0	Trusa pentru detectarea virusului Herpes tipul VI,	Test	600	41,750	50,100	25 050,00	30 060,00	la necesitate in termen de 30 zile lucratoare de la comanda scrisa a cumpartatorului.	MD76ML000000 002251502626	
33696500-0	Trusa pentru detectarea virusului Epstein-Barr,	Test	500	41,750	50,100	20 875,00	25 050,00	la necesitate in termen de 30 zile lucratoare de la comanda scrisa a cumpartatorului.	MD76ML000000 002251502626	
33696500-0	Trusa pentru detectarea Toxoplasma gondi	Test	400	19,250	23,100	7 700,00	9 240,00	la necesitate in termen de 30 zile lucratoare de la comanda scrisa a cumpartatorului.	MD76ML000000 002251502626	
33696500-0	Truse extragere ADN din materialul biologic.	Test	1000	7,950	9,540	7 950,00	9 540,00	la necesitate in termen de 30 zile lucratoare de la comanda scrisa a cumpartatorului.	MD76ML000000 002251502626	
33696500-0	Truse extragere ADN/ARN din materialul biologic.	Test	12000	14,350	17,220	172 200,00	206 640,00	la necesitate in termen de 30 zile lucratoare de la comanda scrisa a cumpartatorului.	MD76ML000000 002251502626	

33696500-0	Mediu de transport	ml	4000	2,500	3,000	10 000,00	12 000,00	la necesitate in termen de 30 zile lucratoare de la comanda scrisa a cumpartatorului.	MD76ML000000 002251502626	
	TOTAL LOT:					1 626 425,00	1 951 710,00			
33696500-0	LOT 2. Recipiente recoltare	bucata	10000	16,000	19,200	160 000,00	192 000,00	la necesitate in termen de 30 zile lucratoare de la comanda scrisa a cumpartatorului.	MD76ML000000 002251502626	
33696500-0	LOT 3. Perii citologice	bucata	10000	1,200	1,440	12 000,00	14 400,00	la necesitate in termen de 30 zile lucratoare de la comanda scrisa a cumpartatorului.	MD76ML000000 002251502626	
	TOTAL oferta:					1 798 425,00	2 158 110,00			

Semnat:_____ Numele, prenumele: Ceaicovschi Tudor În calitate de: Director general

Ofertantul: „GBG-MLD” SRL Adresa: mun. Chișinău, str. Albisoara 64/2